
 

 

 
 

 

 

 

COMUNE DI PIEVE TORINA 

Provincia di Macerata 
 

 

  

COPIA 
_________ 

 

Registro Generale n. 559 

 

 

DETERMINAZIONE DEL 

 RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

AREA AMMINISTRATIVA 
 

N. 92 DEL 03-12-2019 

 

 

Ufficio: SEGRETERIA 

 

 

Oggetto: ALIENAZIONE VEICOLO COMUNALE  PER SCARSO UTILIZZO-

AGGIUDICAZIONE. 

 

 

 

 

L'anno  duemiladiciannove addì  tre del mese di dicembre, nella Sede Comunale, nel proprio 

ufficio. 

 

Il Responsabile del servizio Allegrini Giulio 

 

 

RICONOSCIUTA per gli effetti del D.Lvo n. 267/2000 la propria competenza a dichiarare la 

regolarità tecnica della presente determinazione; 

 

VISTA la Deliberazione di Giunta Comunale n. 78 del 18.11.2019, con la quale è stato 

approvato un atto di indirizzo ai sensi dell’articolo 107 comma 3 del d.lgs 267/2000, 

demandando il Responsabile del Servizio alla predisposizione degli atti necessari utili 

all’alienazione dell’autoveicolo di proprietà comunale; 

 

VISTA la propria determinazione n. 87 del 19.11.2019, con la quale, constatando la 

progressiva obsolescenza del mezzo targato  MC392509  nonché il suo costante inutilizzo,  è 

stato approvato un avviso pubblico, prot.n. 12101 del 19.11.2019, per la vendita 

dell’automezzo di proprietà comunale e il relativo modello di istanza; 



  

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n.92 del 03-12-2019 COMUNE DI PIEVE TORINA 
 

Pag. 2 

 

CONSIDERATO, che alla data del 03.12.2019 ore 10.00, data ultima per la presentazione 

delle domande, è  pervenuta n. 1(una) manifestazione di interesse; 

 

PRESO ATTO dell’esito di valutazione e verifica della documentazione presentata 

dall’offerente; 

 

RILEVATO che risulta essere aggiudicatario del mezzo alienato il Signor Gianni Caprari nato 

il 17.08.1963 a Camerino e residente in Pieve Torina via De Gasperi n.41 ; 

 

RITENUTO di dover procedere in merito all’aggiudicazione definitiva; 

  

D E T E R M I N A 

 

1 . La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 

2. DI PROCEDERE, per i presupposti in premessa specificati, all’aggiudicazione 

dell’autoveicolo comunale  targato MC392509 alienato;  

 

3. DI COMUNICARE la presente determinazione al soggetto aggiudicatario e di procedere 

alla pubblicazione all’Albo Pretorio; 

 

4. DI TRASMETTERE la presente determinazione all’Ufficio Ragioneria per i successivi atti 

di competenza.   

 

 



  

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n.92 del 03-12-2019 COMUNE DI PIEVE TORINA 
 

Pag. 3 

Letto e sottoscritto a norma di legge.  

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to Allegrini Giulio 

 

 

___________________________________________________________________________ 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

Lì  04-12-2019  

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 F.to MANCINELLI LUANA 

 

 

___________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio on line 

per 15 giorni consecutivi dal               al            

Lì             

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to Allegrini Giulio 

 

 

 

 

 

Copia conforme all’originale. 

Lì 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 Allegrini Giulio 

 


